
ZARZĄDZENIE NR 76/2022 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dobryszyce na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561/; art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych/tekst jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768/ oraz 
§ 9 pkt 8 Uchwały Nr XLIII/250/22 Rady Gminy w Dobryszycach z dnia 25 marca 2022 roku Wójt 
Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje:  

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 15.998,00 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz 
zmniejsza się wydatki o kwotę 15.998,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody     38.880.066,86 zł, w tym: 

a) dochody bieżące       27.505.192,06 zł,  

b) dochody majątkowe  11.374.874,80  zł, 

2) wydatki     42.352.636,81 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące        27.521.828,87 zł, 

b) wydatki majątkowe  14.830.807,94 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 5, załączonym do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08608872-EEDC-43FB-804D-E3A4F93E7BA4. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 76/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 30 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 992 973,03 -16 213,00 1 976 760,03 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 21 591,00 -5 262,00 16 329,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 21 591,00 -5 262,00 16 329,00 

   Własne 21 591,00 -5 262,00 16 329,00 
 85216  Zasiłki stałe 184 517,00 -10 951,00 173 566,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 184 517,00 -10 951,00 173 566,00 

   Własne 184 517,00 -10 951,00 173 566,00 
855   Rodzina 3 874 013,00 215,00 3 874 228,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 107,00 215,00 322,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

107,00 215,00 322,00 

   Zlecone 107,00 215,00 322,00 
Razem: 38 896 064,86 -15 998,00 38 880 066,86 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08608872-EEDC-43FB-804D-E3A4F93E7BA4. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 76/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 30 września 2022 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 9 194 215,00 0,00 9 194 215,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 869 838,00 -2 700,00 5 867 138,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 12 966,00 -2 700,00 10 266,00 

   Własne 12 966,00 -2 700,00 10 266,00 
 80104  Przedszkola 801 250,00 2 700,00 803 950,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 9 100,00 2 500,00 11 600,00 

   Własne 9 100,00 2 500,00 11 600,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 900,00 200,00 2 100,00 

   Własne 1 900,00 200,00 2 100,00 
852   Pomoc społeczna 2 695 989,61 -16 213,00 2 679 776,61 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 92 263,00 -5 262,00 87 001,00 

  3110 Świadczenia społeczne 92 263,00 -5 262,00 87 001,00 
   Własne 92 263,00 -5 262,00 87 001,00 
 85216  Zasiłki stałe 184 517,00 -10 951,00 173 566,00 
  3110 Świadczenia społeczne 184 517,00 -10 951,00 173 566,00 
   Własne 184 517,00 -10 951,00 173 566,00 

855   Rodzina 4 237 553,00 215,00 4 237 768,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 107,00 215,00 322,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107,00 215,00 322,00 
   Zlecone 107,00 215,00 322,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 344 626,00 0,00 344 626,00 
 92195  Pozostała działalność 82 500,00 0,00 82 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 500,00 -100,00 28 400,00 
   Własne 28 500,00 -100,00 28 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 920,00 100,00 15 020,00 
   Własne 14 920,00 100,00 15 020,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08608872-EEDC-43FB-804D-E3A4F93E7BA4. Podpisany Strona 1



Razem: 42 368 634,81 -15 998,00 42 352 636,81 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08608872-EEDC-43FB-804D-E3A4F93E7BA4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 76/2022 

Wójta Gminy Dobryszyce 

z dnia 30 września 2022 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW I WYDATKÓW FINANSOWANYCH ZE ŚRODKÓW 
DOCHODÓW FUNDUSZU POMOCY UTWORZONEGO NA PODSTAWIE ART. 14 USTAWY 

Z 12 MARCA 2022 R. O POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 
Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA NA 2022 ROK 

 ZWIĘKSZENIE/ 
ZMNIEJSZENIE 

PLAN 

1. PLAN DOCHODÓW OGÓŁEM, w tym:    948.947,25 
Rozdział 85231§ 2100 0,00 948.947,25 
 
PLAN WYDATKÓW OGÓŁEM, w tym:      

  
948.947,25 

Rozdział 75023 § 4740 0,00 3.170,00 
Rozdział 75023 § 4850 0,00 620,49 
Rozdział 80101 § 3290 0,00 1.700,00 
Rozdział 80101 § 4740 -2.700,00 10.266,00 
Rozdział 80101 § 4750 0,00 39.361,00 
Rozdział 80101 § 4850 0,00 8.849,00 
Rozdział 80104 § 4750 2.500,00 11.600,00 
Rozdział 80104 § 4850 200,00 2.100,00 
Rozdział 85231 § 3280    0,00 144.384,00 
Rozdział 85231 § 3290 0,00 60.022,00 
Rozdział 85231 § 4370 0,00 666.874,76 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08608872-EEDC-43FB-804D-E3A4F93E7BA4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

